
UCHWAŁA NR XLVII/540/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2022-2035. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XL/453/21  Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2022-2035 (z późn. zmianami) zmienia się załącznik nr 1 – 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchy Las na lata 2022-2035, który otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zał. nr 1 do Uchwały nr  XLVII/540/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20.06.2022

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 234 844 432,00 43 911 331,39 46 019 821,23 20 178 671,86 4 472 037,39 3 229 457,74 2 774 080,03 2 608 841,18 2 633 336,41 901 146,50 928 280,90 90 436 338,95

1.a - wydatki bieżące 73 629 806,68 16 307 101,81 9 214 552,00 6 563 671,86 3 502 037,39 3 204 457,74 2 774 080,03 2 608 841,18 2 633 336,41 901 146,50 928 280,90 16 547 692,14

1.b - wydatki majątkowe 161 214 625,32 27 604 229,58 36 805 269,23 13 615 000,00 970 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 888 646,81

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

2 303 453,62 1 050 877,20 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 603 453,62 50 877,20 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 700 000,00 1 000 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1
i 1.2),z tego

232 540 978,38 42 860 454,19 45 387 821,23 20 178 671,86 4 472 037,39 3 229 457,74 2 774 080,03 2 608 841,18 2 633 336,41 901 146,50 928 280,90 88 804 338,95

1.3.1 - wydatki bieżące 73 026 353,06 16 256 224,61 9 182 552,00 6 563 671,86 3 502 037,39 3 204 457,74 2 774 080,03 2 608 841,18 2 633 336,41 901 146,50 928 280,90 16 515 692,14

1.3.1.26 umowy dzierżawy lokali wieloletnich Urząd Gminy Suchy Las 2021 2031 5 155 935,70 440 625,29 535 000,00 552 000,00 534 000,00 485 000,00 433 000,00 446 000,00 460 000,00 474 000,00 490 000,00 2 091 873,70

1.3.2 - wydatki majątkowe 159 514 625,32 26 604 229,58 36 205 269,23 13 615 000,00 970 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 288 646,81

Strona 1 z 1



 
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na 

lata 2022-2035. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2022-2035: 

1. Przedsięwzięcia bieżące 

Umowy dzierżawy lokali wieloletnie - łacznie kwota 210 000  zł,  kwota przeznaczona na najem 
pomieszczeń biurowych dla nowotworzonego CUW od dnia 1.08.2022 - 115 m2, 3 pokoje, 
lokalizacja Suchy Las). Umowa ma zostać podpisana na 3 lata, w nowym budynku UG będą biura 
dla CUW. W gminnych obiektach nie ma obecnie wolnych pomieszczeń mogących pomieścić 
CUW. 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

